
A válvula indicada para as pias A. J. RORATO
deve ter bitola de 1 polegada.

E comprimento aproximado de 4 cm.
Podendo ser plástica e/ou cromada
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A válvula indicada para os tanques
A. J. RORATO deve ter bitola de 1/½  pol.

E comprimento aproximado de 8 cm.
Podendo ser plástica e/ou cromada

IMAGEM ILUSTRATIVA

IMAGEM ILUSTRATIVA
4 cm

1,5 cm

3 cm

1,0 cm
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